



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 977 070 023
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VOKKS INSTALLASJON AS
Forretningsadresse: Gamle Jevnakervegen 3
2870 DOKKA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Farmen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Andre salgsinntekter		34 083 000	37 920 000
Salg konserntjenester	10	37 630 000	28 334 000
Sum inntekter		71 713 000	66 254 000
Kostnader			
Varekostnad		17 243 000	23 351 000
Lønn	2,3	36 910 000	29 568 000
Avskrivninger	4	893 000	834 000
Konserntjenester	10	4 750 000	2 991 000
Annen driftskostnad		10 476 000	6 864 000
Sum kostnader		70 272 000	63 608 000
Driftsresultat		1 441 000	2 646 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		304 000	55 000
Sum finansinntekter		304 000	55 000
Annen finanskostnad		0	35 000
Sum finanskostnader		0	35 000
Netto finans		304 000	20 000
Ordinært resultat før skattekostnad		1 745 000	2 666 000
Skattekostnad	7	393 000	651 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 352 000	2 015 000
Årsresultat		1 352 000	2 015 000
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		379 000	
Avgitt konsernbidrag			2 436 000
Overført fra annen EK		1 353 000	
Overførtr annen innskutt EK		-379 000	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum overføringer og disponeringer		1 353 000	-2 436 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	86 000	586 000
Sum immaterielle eiendeler		86 000	586 000
Varige driftsmidler			
Transp.midler, inventar og utstyr	4	2 861 000	2 814 000
Sum varige driftsmidler		2 861 000	2 814 000
Finansielle anleggsmidler			
Obligsjoner og andre fordringer		43 000	43 000
Pensjonsmidler		1 262 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		1 305 000	43 000
Sum anleggsmidler		4 252 000	3 443 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		6 722 000	3 999 000
Sum varer		6 722 000	3 999 000
Fordringer			
Kundefordringer	6	14 309 000	12 253 000
Andre fordringer		342 000	633 000
Konsernfordringer	10	3 939 000	15 830 000
Sum fordringer		18 590 000	28 716 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	5	1 552 000	1 176 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 552 000	1 176 000
Sum omløpsmidler		26 864 000	33 891 000
SUM EIENDELER		31 116 000	37 334 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8,9	4 000 000	4 000 000
Annen innskutt egenkapital	8	379 000	0
Sum innskutt egenkapital		4 379 000	4 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen EK	8	4 551 000	3 198 000
Sum opptjent egenkapital		4 551 000	3 198 000
Sum egenkapital		8 930 000	7 198 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3	0	413 000
Sum avsetninger for forpliktelser		0	413 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	413 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 856 000	4 149 000
Skyldig off. avgifter	5	1 503 000	1 485 000
Kortsiktig konserngjeld	10	9 013 000	18 436 000
Annen kortsiktig gjeld		5 815 000	5 652 000
Sum kortsiktig gjeld		22 187 000	29 722 000
Sum gjeld		22 187 000	30 135 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		31 117 000	37 333 000



VOKKS Installasjon AS - Årsberetning 2021

VOKKS Installasjon AS er et eget aksjeselskap innenfor VOKKS Konsernet. VOKKS AS eier alle aksjene i selskapet. Installasjonsvirksomheten er delt opp i to fagområder, Elektro og Fiber. VOKKS Installasjon har lager i Nordre Land, Søndre Land og Etnedal, med hovedkontor på Dokka.

Selskapets mål er å drive installasjons- og service-virksomhet relatert til elektrisk anlegg og utstyr, samt deltakelse i andre selskaper med tilsvarende virksomhet.

Styret

Selskapets styre har i 2021 bestått av:

Ole Farmen	styreleder
Are Røste	styremedlem
Webjørn Hegge Thorsen	varamedlem

Selskapet har ikke styreforsikring

Miljø

Selskapet påvirker ikke det ytre miljø utover det som er regulert gjennom lover og forskrifter. Nylig sertifisert Miljøfyrtårn.

Selskapet hadde pr 31.12.21 52 ansatte, hvorav 3 lærlinger. Det ble rapportert 7 skader og totalt sykefravær var 6,6 %.

Det er utarbeidet Likestillingsredegjørelse for 2021.

Følger av coronapandemien i 2021

VOKKS har aktivt håndtert coronapandemien. Hovedmålet har vært å skjerme spesielt utsatte og forhindre samtidig smitte. Ansatte i VOKKS har håndtert tiltakene godt. Det har vært minimalt med smitte i vårt område, så VOKKS har vært mest preget av corona-tiltakene inkludert en del ansatte i karantene. Ettersom de fleste nordmenn nå er vaksinert er alle VOKKS' tiltak stanset. Mye sykefravær, både pga corona, men også andre smittsomme sesong-sykdommer har preget VOKKS etter åpningen.

Økonomisk effekt av coronatiltak (karantener, mer tidkrevende logistikk, omgangsbegrensninger og andre hindringer for effektiv drift) er grovt vurdert til 1,2 MNOK for Installasjon når redusert arbeidsgiveravgift er hensyntatt. VOKKS Installasjon har aktivt rekruttert nye ansatte gjennom coronaperioden.

Regnskap

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet. Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Omsetningen i VOKKS Installasjon gikk opp fra 66,3 MNOK i 2020 til 71,7 MNOK i 2021.

Det har vært investeringer på 0,94 MNOK i 2021.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 31,1 MNOK, sammenlignet med 37,3 MNOK året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.21 var 28,7 % sammenlignet med 19,3 % pr. 31.12.20.

Det ble mottatt konsernbidrag fra søsterselskap med 0,4 MNOK.

Når det gjelder avsetningsforhold og prisutvikling for de produkter som inngår i selskapets virksomhet, kjenner styret ikke til noe som har interesse for bedømmelsen av selskapet utover det som fremgår av årsregnskapet.

For øvrig har det ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapet.

Selskapet hadde i 2021 et overskudd på kr 1 352 873 etter skatt som styret foreslår disponert slik:

Overført til annen egenkapital	kr	1 352 873
--------------------------------	----	-----------

Dokka 30. mai 2022

Ole Farmen
Styreleder

Are Røste
Styremedlem

Lasse Algøy
Daglig leder





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557468588185

Dokument

VOKKS Installasjon AS - Årsberetning 2021

Hoveddokument

1 side

Initiert på 2022-06-01 13:06:52 CEST (+0200) av Liv Marit

Nereng Ulsakerhaugen (LMNU)

Ferdigstilt den 2022-06-02 08:40:41 CEST (+0200)

Signerende parter

Liv Marit Nereng Ulsakerhaugen (LMNU)

VOKKS AS

ulsakerhaugen@vokks.no

95065821

Signert 2022-06-01 13:06:53 CEST (+0200)

Ole Farmen (OF)

VOKKS

ole.farmen@vokks.no

+47922 01 209

Signert 2022-06-02 08:40:41 CEST (+0200)

Are Røste (AR)

VOKKS

are.roste@vokks.no

+4797677801

Signert 2022-06-01 13:11:40 CEST (+0200)

Lasse Algøy (LA)

VOKKS

lasse.algoy@vokks.no

+4799569946

Signert 2022-06-01 16:44:39 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





VOKKS Installasjon AS

Årsregnskap 2021

Resultatregnskap		VOKKS Installasjon	
(Beløp i 1 000 kr.)	Note	2021	2020
Driftsinntekter			
Andre salgsinntekter		34 083	37 920
Salg konserntjenester	10	37 630	28 334
Sum driftsinntekter		71 713	66 254
Driftskostnader			
Annen varekostnad		17 243	23 351
Lønnskostnad	2,3	36 910	29 568
Avskrivning	4	893	834
Konserntjenester	10	4 750	2 991
Annen driftskostnad		10 476	6 864
Sum driftskostnader		70 271	63 608
Driftsoverskudd		1 442	2 646
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		304	55
Annen finanskostnad		0	35
Netto finansresultat		304	21
Ordinært overskudd før skattekostnad		1 746	2 667
Skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	393	651
Resultat			
Årets resultat		1 353	2 016
Opplysninger om:			
Avgitt(+)/Mottatt(-) konsernbidrag etter skatt		- 379	2 436
Overført til(+)/fra(-) annen innskutt egenkapital		- 379	0
Overført til(+)/fra(-) annen egenkapital		1 353	- 420





Årsregnskap 2021

Balanse pr. 31. desember

(Beløp i 1 000 kr.)

	Note	VOKKS Installasjon 2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	7	86	586
Sum immaterielle eiendeler		86	586
<i>Varige driftsmidler</i>			
Transportmidler, inventar og utstyr	4	2 861	2 814
Sum varige driftsmidler		2 861	2 814
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Pensjonsmidler netto		1 262	0
Obligasjoner og andre fordringer		43	43
Sum finansielle driftsmidler		1 305	43
Sum anleggsmidler		4 252	3 442
Omløpsmidler			
Varer		6 722	3 999
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	6	14 309	12 253
Konsernfordringer	10	3 939	15 830
Andre fordringer		342	633
Sum fordringer		18 590	28 716
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	1 552	1 176
Sum omløpsmidler		26 864	33 890
Sum eiendeler		31 116	37 333





Årsregnskap 2021

Balanse pr. 31. desember

(Beløp i 1 000 kr.)

	Note	VOKKS Installasjon 2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8,9	4 000	4 000
Innskutt annen egenkapital	8	379	0
Sum innskutt egenkapital		4 379	4 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	4 551	3 198
Sum annen egenkapital		4 551	3 198
Sum egenkapital		8 930	7 198
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	3	0	413
Sum avsetning for forpliktelser		0	413
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 856	4 149
Skyldige offentlige avgifter	5	1 503	1 485
Gjeld til konsernselskap	10	9 013	18 436
Annen kortsiktig gjeld		5 815	5 652
Sum kortsiktig gjeld		22 186	29 722
Sum gjeld		22 186	30 135
Sum egenkapital og gjeld		31 116	37 333

Dokka 31. desember 2021

30. mai 2022

Ole Farmen
Styreleder

Are Røste
Styremedlem

Lasse Algøy
Daglig leder





Årsregnskap 2021

Kontantstrømpoppstilling (Beløp i 1.000 kr.)	Note	VOKKS Installasjon	
		2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad		1 746	2 667
Periodens betalte skatt	7	0	- 311
Ordinære avskrivninger		893	834
Endring i varelager		- 2 723	- 2 358
Endring i kundefordringer		- 2 056	- 4 507
Endring i leverandørgjeld		1 707	648
Endring i avsetninger pensjon	3	- 1 675	- 713
Endring i konserngjeld		- 5 341	- 10 149
Endring i andre tidsavgrensninger		471	3 036
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		- 6 979	- 10 852
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler			
Utbetalinger ved kjøp/tilvirkning av varige driftsmidler		- 940	- 2 367
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		- 940	- 2 367
Bankinnskudd, fordring mot morselskap			
Bankinnskudd, gjeld til morselskap		8 295	13 503
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		8 295	13 503
Netto endring av kontanter og kontantekvivalenter		376	284
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		1 176	892
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		1 552	1 176





VOKKS Installasjon AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021 (Beløp i 1 000 kr.)

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

VOKKS Installasjon AS er et heleid datterselskap i konsernet VOKKS hvor VOKKS AS er morselskap. Morselskapet har hovedkontor på Dokka og konsernregnskapet er tilgjengelig ved henvendelse til morselskapet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer ved levering. Tjenester inntektsføres ved utføring av arbeidet.

Omløpsmidler / kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Garantier

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Anleggsmidler / langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varebeholdning

Innkjøpte varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det er tatt hensyn til ukurans i varelageret.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Igangværende prosjekter

Igangværende prosjekter behandles i samsvar med løpende avregnings metode. Ved anvendelse av denne metoden foretas en moderat inntektsføring i takt med fremdriften av det enkelte prosjekt. Dersom utfallet av kontrakten ikke kan fastslås med rimelig grad av sikkerhet, er inntektsføringen løpende avregning uten fortjeneste.





Selskapets pensjonsordning

Ytelsesbaserte pensjonsordninger vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Endring i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid. Akkumulert virkning av estimatendringer og endringer i finansielle og aktuarielle forutsetninger (aktuarielle gevinster og tap) under 10 % av det som er størst av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene ved begynnelsen av året innregnes ikke. Når den akkumulerte virkningen er over 10 %-grensen ved årets begynnelse, resultatføres det overskytende over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid. Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønns- og personalkostnader. Fra 01.01.2017 gikk bedriften over til innskuddsbasert pensjonsordning for alle som er født fra 1964 og senere. Vilkåret er 7 % innskudd av pensjongsivende lønn, hvorav 2 % betales av den ansatte.

Skatt på resultat

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser m.m.

Lønnskostnader	Daglig leder	Styre	2021	2020
Lønninger	1 004	0	30 152	24 315
Arbeidsgiveravgift	117	0	3 642	2 735
Pensjonskostnad	81	0	2 342	1 975
Øvrige ytelser	21	0	774	543
Sum	1 224	0	36 910	29 568

Lønnskostnadene omfatter 52 årsverk, hvorav 3 er lærlinger.

Ytelser til revisor	2021	2020
Revisor, revisjon eks mva	67	57
Revisor, attestasjoner eks mva	22	21
Revisor, rådgivning eks mva	0	0





Note 3 - Selskapets pensjonskostnader og -forpliktelser

Konsernets pensjonsansvar er dekket gjennom Kommunal Landspensjonskasse. Denne ordningen tilfredsstiller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og tariffavtale.

De aktuarmessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.

Pensjonsforpliktelse pr 31.12	2021	2020
Beregnete pensjonsforpliktelser	39 537	34 540
Oppsparte pensjonsmidler	35 352	32 092
Ikke resultatførte estimatavvik	5 326	2 074
Arbeidsgiveravgift	121	40
Netto pensjonsforpliktelse	- 1 262	413

Årets pensjonskostnad fremkommer slik:	2021	2020
Innbetalt tjenestepensjon og AFP	4 017	1 349
Endring i netto pensjonsforpliktelse	- 1 675	- 713
Netto pensjonskostnad	2 342	635

Økonomiske forutsetninger i pensjonsberegningen	2021	2020
Årlig avkastning på pensjonsmidlene	3,70 %	3,10 %
Diskonteringsrente	1,90 %	1,70 %
Årlig lønnsvekst	2,75 %	2,25 %
Årlig vekst i folketrygdens grunnbeløp	2,50 %	2,00 %

Note 4 - Varige driftsmidler

	Transport & utstyr
Anskaffelseskost 01.01	7 749
Årets tilganger	940
Årets avganger	275
Anskaffelseskost 31.12	8 414
Akkumulert av-/nedskrivning 01.01	4 935
Akkumulert avskrevet på avganger	275
Årets ord. avskrivning	893
Akkumulert av-/nedskrivning 31.12	5 553
Bokført verdi 31.12	2 861
Økonomisk levetid	3-10 år
Avskrivningsplan	Lineær





Note 5 - Bundne midler

I posten bankinnskudd, kontanter og lignende inngår skattetreksmidler med kr 1 552

Note 6 - Fordringer

	2021	2020
Kundefordringer	6 440	7 035
Opptjent, ikke fakturert	7 869	5 219
Sum	14 309	12 253

Note 7 - Skatter

Beregning av inntektsskatt	2021	2020
Årets grunnlag for overskuddsskatt fremkommer slik:		
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	1 746	2 667
Ikke fradagsrettede kostnader	40	80
Endring midlertidige forskjeller	- 2 271	376
Årets grunnlag for inntektsskatt	- 486	3 123
Årets inntektsskatt, 22 %	0	687
Skatt på avgitt/mottatt konsernbidrag	0	- 687
Betalbar skatt	0	0

Årets skattekostnad:	2021	2020
Årets inntektsskatt	0	687
Endring i utsatt skattefordel	393	- 83
Korreksjon skattekostnad tidligere år	0	47
Sum skattekostnad	393	651
Faktisk inntektsskattesats	22,5 %	24,4 %

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller:	2021	2020
Anleggsmidler/langsiktig gjeld	- 334	854
Omløpsmidler/kortsiktig gjeld	724	1 808
Underskudd til fremføring	486	
Grunnlag for utsatt skattefordel	876	2 662
Utsatt skatt på midlertidige forskjeller	193	586
Skatteeffekt av konsernbidrag	- 107	
Netto utsatt skattefordel(+) / utsatt skatt(-) i balansen	86	586

Utsatt skattefordel er for 2021 beregnet med 22% skatt på grunnlaget og er sannsynliggjort i framtidig inntjening.





Note 8 - Egenkapital

	Aksje-kapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 1.1	4 000		3 198	7 198
Konsernbidrag etter skatt		379		379
Årets resultat			1 353	1 353
Egenkapital pr. 31.12	4 000	379	4 551	8 930

Note 9 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Aksjekapitalen består av:	Antall aksjer pr. 31.12	Stemme-/aksjer eierandel	Pålydende	Balanseført
VOKKS AS	4 000	100 %	1 000	4 000
Sum	4 000	100 %		4 000

Note 10 - Nærstående parter

VOKKS Installasjon AS har pr 31.12 registrert følgende mellomværende med konsernselskaper:

Konsernomsetning og fordringer/gjeld	2021	2020
Salg av tjenester	- 37 630	- 28 334
Kjøp av tjenester	4 750	2 978
Avgitt(-)/motatt(+) konsernbidrag	- 486	3 123
Netto konsernomsetning	- 33 366	- 22 233
Kortsiktig konserngjeld (+) / fordring (-)	5 074	- 2 606
Sum gjeld (+) / fordring (-)	5 074	- 2 606

Note 11 - Covid 19

Følger av coronapandemien i 2021

VOKKS har aktivt håndtert coronapandemien. Hovedmålet har vært å skjerme spesielt utsatte og forhindre samtidig smitte. Ansatte i VOKKS har håndtert tiltakene godt. Det har vært minimalt med smitte i vårt område, så VOKKS har vært mest preget av corona-tiltakene inkludert en del ansatte i karantene. Ettersom de fleste nordmenn nå er vaksinert er alle VOKKS' tiltak stanset. Mye sykefravær, både pga corona, men også andre smittsomme sesong-sykdommer har preget VOKKS etter åpningen.

Økonomisk effekt av coronatiltak (karantener, mer tidkrevende logistikk, omgangsbegrensninger og andre hindringer for effektiv drift) er grovt vurdert til 1,2 MNOK når redusert arbeidsgiveravgift er hensyntatt. VOKKS Installasjon har aktivt rekruttert nye ansatte gjennom coronaperioden.





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557470552735

Dokument

VOKKS Installasjon AS - Årsregnskap 2021

Hoveddokument

9 sider

Initiert på 2022-06-01 13:15:14 CEST (+0200) av Liv Marit

Nereng Ulsakerhaugen (LMNU)

Ferdigstilt den 2022-06-02 08:39:56 CEST (+0200)

Signerende parter

Liv Marit Nereng Ulsakerhaugen (LMNU)

VOKKS AS

ulsakerhaugen@vokks.no

+4795065821

Signert 2022-06-01 13:15:14 CEST (+0200)

Ole Farmen (OF)

VOKKS

ole.farmen@vokks.no

+4792201209

Signert 2022-06-02 08:39:56 CEST (+0200)

Are Røste (AR)

VOKKS

are.roste@vokks.no

+4797677801

Signert 2022-06-01 18:01:45 CEST (+0200)

Lasse Algøy (LA)

VOKKS

lasse.algoy@vokks.no

+4799569946

Signert 2022-06-01 16:43:50 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Gudbrandsdalsvegen 188
2619 Lillehammer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
